1

渝中小艺特联〔2023〕 2号

重庆市中小学艺术特色学校联盟

重庆市中小学校乐团联盟

重庆市学校艺术教育协会

关于重庆市中小学器乐艺术展演活动

现场展演获奖情况的通报

重庆市中小学艺术特色学校联盟成员单位、重庆市中小学乐

团联盟成员单位，艺协各中小学会员单位，有关中小学：

按照《重庆市中小学器乐艺术展评活动实施方案》的总

体安排，根据《重庆市学校艺术教育协会重庆市中小学艺术

特色学校联盟重庆市中小学校管乐团联盟关于举行重庆市中

小学器乐艺术展评活动现场展演的通知》（渝中小艺特联〔2023〕

1 号），2023 年 4 月，主办方在重庆市女子职业高级中学举行

了重庆市中小学乐团现场展评活动。经专家现场评审，按照管

2

乐、其他室内乐、课堂器乐三个版块，分别评出了“示范

乐团”、“优秀乐团”并评定了“优秀指导教师奖”、“优秀

指挥奖”和学校“优秀组织奖”。现将获奖名单予以通报。

希望各获奖单位和师生戒骄戒躁，继续积极参加联盟有

关艺术教育活动，不断完善和维护活动机制，共同促进联盟

这一平台在中小学艺术教育实践活动中发挥更大更好的作

用。

有关获奖证书颁发等具体事宜另行通知，有何情况请与

市艺协秘书处张泽梅,联系电话：02363265780,13110224827，

电子邮箱：1220100251@qq.com。

附件：1、现场展演活动学校器乐团队获奖名单

2、现场展演活动优秀组织奖名单

                  重庆市学校艺术教育协会（代章）

重庆市中小学艺术特色学校联盟

                    重庆市中小学校乐团联盟

                        2023年 5 月 4 日

3

附件 1：

重庆市中小学器乐艺术展演活动现场展演

乐团获奖名单

（排名不分先后）

学校 组别 项目
优秀指导

教师奖

优秀

指挥奖

获奖乐团

称号

渝北区环雅小学校 小学组 课堂器乐
周嘉新

岳津宇
周嘉新 示范乐团

南岸区弹子石小学校 小学组 课堂器乐
刘红梅

牛  津
刘红梅 示范乐团

渝北区空港新城人和街小学

校
小学组 课堂器乐

王晨蔓

袁建华
- 优秀乐团

渝中区中华路小学校 小学组
其他

（交响乐）

周俐思

曹婧熙
杨科 示范乐团

永川区五洲小学校 小学组 其他

周技姝

赖  婧

高  潺

周技姝 示范乐团

两江新区万年路小学校 小学组
其他

（古筝）

杨玉梅

张伶俐
杨玉梅 示范乐团

渝北区第三实验小学校 小学组
其他

（小提琴）

王隐鑫

洪孝容
洪孝容 示范乐团

九龙坡第一实验小学 小学组
其他

（小提琴）

周渝微

陈亚琛
周渝微 优秀乐团

渝北区花园小学 小学组
其他

（小提琴）

李珊珊

白凤鸣
何安然 优秀乐团

渝北区和合家园小学校 小学组
其他

（小提琴）

梁大元

张智洁
张智洁 优秀乐团

忠县汝溪镇中心小学校 小学组
其他

（小提琴）

乐金平

周亚军
王皓月 优秀乐团

渝北区龙溪小学校 小学组 管乐

詹永忠

张  露

刘  燚

李佳黎 示范乐团

沙坪坝区育英小学校 小学组 管乐
彭  欣

黄文婧
黄文婧 示范乐团

渝中区天地人和街小学校 小学组 管乐
梅灵敏

李红霞
梅灵敏 示范乐团

沙坪坝区杨公桥小学校 小学组 管乐
夏  渝

余  军
文光旭 示范乐团

沙坪区高滩岩小学校 小学组 管乐 潘德勇 潘德勇 优秀乐团

4

西南大学华南城小学校 小学组 管乐 王  媚 王  媚 优秀乐团

璧山区东关小学校 小学组 管乐

王  康

谭雅蓝

王  爽

王  康 优秀乐团

永川区红旗小学校 小学组 管乐
杨竣喆

吕婷婷
吕婷婷 优秀乐团

重庆市巴蜀中学校 中学组
其他

（交响乐）

李  颖

曾  樱
胡星宇 示范乐团

重庆市南开中学校 中学组 管乐

孙冬冬

闻  希

林  洁

孙冬冬 示范乐团

重庆市第一中学 中学组 管乐
杨  茂

张  曦
杨  茂 示范乐团

重庆市女子职业高级中学 中学组 管乐
王  一

袁莉淋
王  一 示范乐团

5

附件 2：

重庆市中小学器乐艺术展演活动

学校优秀组织奖名单

（排名不分先后）

渝北区环雅小学校

南岸区弹子石小学校

渝北区空港新城人和街小学校

永川区五洲小学校

两江新区万年路小学校

渝北区第三实验小学校

九龙坡第一实验小学

渝北区花园小学

渝北区和合家园小学校

忠县汝溪镇中心小学校

渝北区龙溪小学校

渝中区中华路小学校

沙坪坝区育英小学校

渝中区天地人和街小学校

沙坪坝区杨公桥小学校

沙坪区高滩岩小学校

西南大学华南城小学校

璧山区东关小学校

永川区红旗小学校

重庆市南开中学校

重庆市巴蜀中学校

重庆市第一中学

重庆市女子职业高级中学